~~2073~~

2073

et assignavit prout inscribitur et assignat presentibus.  
 Quae quidem bona praesentibus omnia et singula presentibus  
 per se recognoscentem modo praesentibus inscripta idem  
 supra scripti Nobles Jan Perlelich et filii eius et filii  
 et filiae eius et filiae eius cum universis ysonicam  
 civitatibus et suburbis fructibus proventibus redditibus emo-  
 lumentis commodis obventionibus competentibus quae ad  
 tenentur habebunt et possidebunt illis quiete et pacifice  
 uti fuerint ad suos quosvis beneplacitis suis fructus  
 libere et effectualiter convertens ad extrema duntaxat  
 vitae uniuscuiusque temporis praesentibus inscriptionis  
 ad utilitatem et usum post mortem vero et de haec huiusmodi  
 sum utriusque coniugum eorum bona eadem supra scripta  
 omnia ad se recognoscentem suorumque suorum sine ulla  
 contradictione et impedimento suorum praesentibus  
 Nobilium Perlelich coniugum cum pleno iure eorundem  
 bonorum deventur.

**Zrzebek Szandrow**

**Skim obligat. 410**

Conparens personaliter coram officio et actis presentibus  
 Castren Capitani Pramyolien Nobilis Archonius Zrzebek  
 olim Nobilis Nicolai Zrzebek filius Janus mente et corpore  
 existens et de iuris Dictionibus iudicis iurisdictionibus  
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo et  
 senti vero Castren Capitani Pramyolien iurisdictioni  
 quo ad actum hunc attinet se cum subditibus ad datus

~~1774~~  
1774  
Suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue]  
subyaciendo palam libere publice ac per capitulum recognouit.  
Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra conspectu fidelium  
Duce Papi usque in Narwaney Notawilpaska inter meta  
abona nobles. Dns Lubowicz Lubowli ab altera vero parte sua  
in Hamolka Lubowli in bonis villis Lubora Terra et Dyfucha  
presenti Symphonien uicem et onis rent cum omni in missio  
numiure domino propriitate talib[us] obligatio cum omni  
bus et singulis bonorum eorundem oneribus fructibus prouen  
tibus redditibus commodis emolumentis obuentibus et  
attinentiis et pertinentiis generaliter omnibus nihil  
ex premissis suis domini proprietatis ac cuiusvis compe  
tentis et prerogatiuis pro se recognosceret nisi quod  
nibus seu quoquam alio reservando seu exiungendo rem  
p[ro]p[ri]a omnia et angula ipse et heredes eius re  
nuit habuit et possi[de]bat ipsiusq[ue] uerba bant ac eidem  
capite remeant. Tam ex nunc et de facto Nobilib[us] Ste  
phano Basilio et eius fratrib[us] cum Nobiles Semion's Kan  
dali filii fratres inter se germanis eorumq[ue] posteris  
in summa hereditaria hereditaria de iure hereditaria et de  
cognoscentes realiter de facto levata et onerata de qua  
qui erat ut hinc et ab aliis presentibus et futuris conuentione  
Sancti Pauli et Apostoli post triennium proxime tunc venturum  
in adens et in defunctis exemptione bonorum eorundem  
summa memorata presentium hereditaria et de iure  
um totalis et integra realiter per solutionis diffini de  
triennium ad triennium. Fexto ad festum proximo illi et fe  
sto conuentionis Sancti Pauli et Apostoli de se determinans  
triennium et festis de se continuis et immediate sequens  
cum libera molitione abq[ue] mensura in molendino in eadem villa  
Lubora h[ic] quo ad fontem et inter se h[ic] recognoscentis spectat.

Nos ad exemplum et bonorum eorumdem summorum memoratis  
 rotalis et iurata realium et effectuum resolutionem per so-  
 lutionem obligavit in conspectu et inuadiavit prout obligat in  
 similibus et inuadiavit presentibus. In quibus quidem bona suprascripta  
 presentibus obligata et inuadiata iam enunciat et de facto eo-  
 rum officio presentibus idem et recognoscens suprascriptus  
 nobilis Theobaldus de Trevelyn supradictus nobilibus Lancastrie  
 suum obligatorius suis eorumque posteris dicit et admittit rea-  
 lem in hominibus et actuali possessionem possessionem  
 personalem et in quibus competentem et nobilibus duos  
 die quatuor voluerit offerre acceptandam. Per ipsos  
 nobiles Lancastrie suum fratres inter se germanos obli-  
 gatorius suos ipsorumque posteris. Huiusmodi bona  
 presentibus omnia presentibus inuadiata cum uniuersis  
 suis eorum militibus et consuetudinibus ab inuentibus et per-  
 tinentiis generaliter omnibus tenendi habendi et possi-  
 dendis illis qui et et pacifice in fructibus ac ad suos suos  
 uniuersorumque quosuis beneplacitos et fructibus de-  
 re et effectualiter conueniendi modo ac in obligatorius.  
 Debet et tenentibus memoratis recognoscens nobilis  
 Theobaldus de Trevelyn prout se ac suos ipsorumque et  
 super bonis suis generaliter omnibus summorum pecu-  
 niaribus quibuslibet habitis et habendis suprascriptis no-  
 bilibus Lancastrie suum fratribus inter se germanis  
 obligatorius inuenit et obligat presentibus. Ipsos  
 et eorum subditos in dictis bonis presentibus obligatis  
 et inuadiatis et ratione eorumdem omnium ab omni et

2070  
LXXV

quavis impetratio. In iudicia quarumcumque personarum cuius  
cumque conditionis status et sexus cuiusvis existentiam  
comanda in omni iudicio et officio legitimi semper iores  
quosvis opus fuerit tueri defendere evincere intercedere  
ac deliberare indemnemque compositionis facere et redde  
re, nec non hac eadem bona promissa omnia presentibus  
per se recognoscens obligata et innuadita ab omnibus  
in genere iudicibus et conscriptionibus prouibus et proste  
nionibus super promissa omnia in obsequio cuiuscumque  
personarum factis et faciendis tum etiam a quibusvis  
actio nibus super eadem bona suprascripta modo qua  
cumque impetratio et impetrando. Quis demque et per hunc  
sponsionibus suis quibusvis in quocumque puncto et gradu  
iuris dependentiis et in quocumque iudicio et officio legitimi  
obtentis et obtinendis ac super promissa omnia pre  
sentis obligatis et innuaditis perducis et perducendis emun  
dare ac deliberare in iudicio ac libere ac semper facere red  
dere, ac etiam in iudicio et officio legitimi coram offiis pro  
sentis admissam in fundo bonorum eorumdem presentibus  
innuaditorum dum per se iuris iuris et iuris elu  
co duos officios requiritur non denegare, imo debet  
esse et hinc eandem libere dare et effectualiter admittere  
se datam et admissam eadem personam et eum fructum  
promissionum omnium presentibus innuaditorum quocumque  
modo tam per se quam per suas quavis submissas  
et subordinatas personas non prope dire nec adime  
re quocumque obligatione sua eorum potendo in  
promissis omnibus presentibus obligatis et innuaditis  
nullo modo iniuriari. et si et hac eadem bona promissa

omnia praeveneribus obligata et innuata ad obligationem  
 sui sui cum posteris quibus et specificis presentis incongruis  
 obligationi a vigore tenendi habere et possidere queant illis quibus  
 ubi fuerit possint vobis ad exemptionem bonorum eorundem dum  
 magis memoratis totalis et integra realiter effectivam  
 resolutionem Idem sub vadiis summa supra scriptis  
 simili videlicet Trecentorum florenorum Polonica  
 cum per eundem supra scriptum recognoscantem  
 nobilem Antonium Erzeb et eius posteris supra scri-  
 ptis nobilibus Stephano Davilio et Luis Sandrow  
 cum fratribus inter se germanis obligationibus suis eo-  
 rum posteris ob non completionem praemissorum omnium  
 et singulorum tam in toto quam in parte totaque quon-  
 es quos fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo  
 quidem vadio modo praemissos ad solvendum succumbentes  
 ac pro aliqua principalis ex praemissionem non comple-  
 ta complenda status existens memoratis recogno-  
 scens nobilis Antonius Erzeb aut eius posteris  
 ad instantiam supra dictarum nobilium Stephani Davi-  
 ly Luis Sandrow et aliorum fratrum inter se germanorum  
 obligationum suorum viciis suorum ad offi-  
 um praesens Casren Capitan Pro mysiem et tunc  
 viciis supra scriptis quo ad respondendum spectat me-  
 diante tempore in imo citariis terminis tanquam  
 peremptoris stare iuniparem respondere. Vadium  
 praetatum licet in scriptis huius satisfacere ac omne in-  
 deatam pati debet et tenetur legi ac suos successores

ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Illud Terminus  
 num primum peremptorium et alios omnes exinde consequen  
 tes causas eiusdem Terminus Semper peremptionis vera  
 infirmitate pro maiori minorennitate suorum Legatio  
 ne intra vel extra Regnum veniens militari ad munimenta  
 ad euctorem vel alios quibusvis dilationibus et legalibus  
 impedimentis non differendis. Ad quicquid etiam pro re  
 alia proximos officii gratia Castrensis Capitani Pramyglia  
 Terminus dilationem sibi non recipiendis nullas mot  
 tiones appellationes ac eorum prosequutiones facien  
 dam promissa omnia poenis simplicibus vel multiplicatis  
 evasionibus suspensionibus facultis suis proscriptio  
 ne Termini bello conventionis ac alios quibusvis suis reme  
 diis et defensionis non subterfugiendo nec alio quovis modo  
 evadendo. Hac sua presentibus personali Prognitione  
 ad gratia omnia mediantes.

6  
 11 FERIA Quinta post Festum Omni  
 um Sanctorum. proxima Anno Domini  
 millesimo Sexcentesimo Septuagesimo.

11 Inicka Inickim Kolchano  
 wiczom bona sua Donat.

410 Comparens personaliter coram officio et Aho presentibus  
 Casimiro Capitan Pramyglia nobilis claustrarius Inicka dum  
 nobilis Senko Inicki Lybelyc cum nobili olim Alaria Savor  
 sha consorte uxoris legitima procreata filia nobilis vero olim  
 Iuani Inicki Sanhousis consors derelicta vidua sana  
 mente et corpore existens a Termino Distinctibus Inibus In  
 vidictis omnibus suis quibusvis propriis et competentibus